1

Протокол № 1

Конференции по выборам Студенческого совета Института «Высшая школа

журналистики и массовых коммуникаций» СПбГУ, 18.11.2021

Присутствовали:

Делегаты Конференции:

Барашев А. М., Бастрыкина Е. С., Бондровская Д. Д., Бурко А. А., Войтова Н. Д.,

Волкова Д. О., Гетманец Р., Горенышев А. М., Данилова Я. Д.,   Дерябкина В. Д.,

Ершова Е. Д., Есина К. В., Квасова А. И., Кожемяко Е. А., Кокорева А. Р., Круглов И. И.,

Кузьмишина М. Р., Логвинова А. А., Ломейко И. А., Лыженкова А. А., Макаров М. Ю.,

Микрюкова В. В., Плечкова Е. М., Рома В. Д., Ромашов А. А., Соколова Д. Х.,

Солдатенко М. Д., Суркова А. Р., Сурнина М. А., Стулов И. А., Сюзева Е. К., Фокин Т. Д.,

Хабаров М. А., Хачатуров Э. В.

Итого – 34 человека с правом голоса.

Гости Конференции:

Пую А. С., директор Института ВШЖиМК;

Алексеев К. А., доцент кафедры истории журналистики, руководитель образовательной

программы «Журналистика», куратор 1 курса.

Повестка заседания:

1. Выборы Избирательной комиссии Конференции.

2. Выборы состава Студенческого совета Института ВШЖиМК.

3. Выборы от Института ВШЖиМК представителей студенческих организаций СПбГУ.

4. Выборы президиума Студенческого совета Института ВШЖиМК.

5. Выборы представителей Студенческого совета Института ВШЖиМК в комиссии

1. Выборы Избирательной комиссии Конференции

Членами Избирательной комиссии единогласно открытым голосованием утверждены

Ромашова А. А. (председатель), Соколова Д. Х., Войтова Н. Д.

2. Выборы состава Студенческого совета Института ВШЖиМК.

Членами Студенческого совета Института ВШЖиМК открытым голосованием избраны:

От 1 курса: Бастрыкина Е. С., Ершова Е. Д., Кожемяко Е.А., Круглов И. И., Ломейко И.А.,

Рома В.Д., Солдатенко М. Д., Сюзева Е. К., Фокин Т. Д.

2

От 2 курса: Бурко А. А., Волкова Д. О., Данилова Я. Д., Микрюкова В. В., Плечкова Е.М.,

Соколова Д.Х., Сурнина М. А., Хабаров М. А.

От 3 курса: Барашев А. М., Войтова Н. Д., Гетманец Р., Макаров М. Ю.

От 4 курса: Квасова А. И., Хачатуров Э. В.

От 1 курса магистратуры: Кузьмишина М. Р., Лыженкова А. А.

3. Выборы от Института ВШЖиМК представителей студенческих организаций

СПбГУ

Студенческий совета Института ВШЖиМК открытым голосованием единогласно принял

решение удовлетворить заявления обучающихся о вступлении в студенческие организации

СПбГУ:

Дерябкина В. Д. – представитель обучающихся ВШЖиМК в Волонтерском центре СПбГУ;

С. Пасичник (отсутствовал на Конференции) – представитель ВШЖиМК в Клубе

иностранных обучающихся СПбГУ.

4. Выборы президиума Студенческого совета Института ВШЖиМК

Членами президиума Студенческого совета закрытым голосованием были избраны:

Председатель – Плечкова Е. М., 31 голос – «за», 3 – воздержались;

Заместитель председателя – Ломейко И. А., 31 голос – «за», 3 – воздержались;

Секретарь – Соколова Д. Х., 31 голос – «за», 3 – воздержались.

5. Выборы   представителей Студенческого   совета   Института   ВШЖиМК в

комиссии.

В комиссию по переводам и восстановлениям: Плечкова Е. М., Рома В. Д.

В стипендиальную комиссию: Кожемяко Е. А., Микрюкова В. В., Плечкова Е. Д.

В учебно-методическую комиссию: Хачатуров Э. В.

В научную комиссию: Лыженкова А. А.

Все представители были выбраны единогласно открытым голосованием.

Председатель избирательной комиссии Ромашов А. А.

Члены избирательной комиссии   Войтова Н. Д.,

Соколова Д. Х.

	Протокол № 1
	Присутствовали:
	Повестка заседания:
	1. Выборы Избирательной комиссии Конференции
	2. Выборы состава Студенческого совета Института ВШЖиМК.
	3. Выборы от Института ВШЖиМК представителей студенческих организаций СПбГУ
	5. Выборы   представителей Студенческого   совета   Института   ВШЖиМК в комиссии.